UP I Rungkut 

Paragraf 1 

Lingkup Wilayah 

Pasal 4  

(1) Wilayah perencanaan UP I Rungkut 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (3) 
huruf a meliputi seluruh Kecamatan Rungkut, 

Kecamatan Tenggilis Mejoyo, dan Kecamatan 
Gunung Anyar dengan luas 3.903,27 (tiga ribu 

sembilan ratus tiga koma dua tujuh) hektar. 

(2) Wilayah perencanaan sebagaimana dimaksud 
pada ayat (1) terbagi ke dalam Sub UP dan 
Blok yang meliputi: 

a. Sub UP I-A terdiri dari Blok I-A1, Blok I-A2, 

Blok I-A3, Blok I-A4, Blok I-A5, dan Blok I-
A6; 

b. Sub UP I-B terdiri dari Blok I-B1, Blok I-B2,

[...]

(4) Rencana zona perlindungan terhadap kawasan 
bawahannya (PB) sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) dimanfaatkan sebagai RTH publik.  

Pasal 10  

(1) Rencana zona perlindungan setempat (PS) 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 8 huruf b 
dengan luas 996,56 (sembilan ratus sembilan 

puluh enam koma lima enam) hektar meliputi: 

a. rencana sub zona sempadan pantai (PS-1); 

b. rencana sub zona sempadan sungai (PS-2); 

c. rencana sub zona sempadan waduk/bozem 

(PS-3); dan 

d. rencana sub zona sempadan SUTT/SUTET 

(PS-4). 

(2) Rencana sub zona sempadan pantai (PS-1) 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a 

berupa perlindungan sempadan pantai dengan 
luas 937,57 (sembilan ratus tiga puluh tujuh 
koma lima tujuh) hektar berada di Sub UP I-D 

Blok I-D1, Blok I-D2, dan Blok I-D3. 

(3) Rencana sub zona sempadan sungai (PS-2) 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf b 

dengan luas 56,62 (lima puluh enam koma 

enam dua) hektar meliputi: